Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район Республики -
Башкортостан

РЕШЕНИЕ КАР АР

Об отмене Решения Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан от 28.11.2017 г. № 152 «Об установлении земельного налога на
территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

БашкортостанРеспубликайы
Миеке районы

муниципальрайоныныпКожай-
Семеновка

ауыл советы ауылбилемейе
Советы

Согласно Федерального закона от 03.07.2016 г. № 261-ФЗ, Совет сельского
поселения Кожай- Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан

решил:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от
28.11.2017 г. № 152 «Об установлении земельного налога на территории сельского
поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан» со всеми изменениями и дополнениями.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

с. Кожай-Семеновка
15 июня 2020 года
№  66